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vedlagte kartekiese er de analåttø dyp påfört de
nevnte soner. Det torelIggende oheervasjonsnateriale gir
lkke grunnlag for sikre dyhdeangivelser og de amtartit dyp
meddelee dørtor med forbehold. En har foreakt å bestemme
dypet på et så stort antall protller sememullg, men på enk-
elte protiler er anomallene så vidt uklare at en ikke har
mert i stand til å toreta noen sce helst dybdebestenmelse.
Dyhdeanglvelser basørt på serl1g usikre data ør merket (us).

En vil minne om at dypet ned til dø sterkere kommini.
trertit strammer 1 øn sone otte kan mmrsittidillg starre
enn dypet til sonens avre kant eller utgående. Stramkon-
sentrasjonens heliggenhet 1 en leder or nemlig 1 hay grad
avhenglg av hvor lederen har starst spesIlikk ledningsev-
ne ødeller stOrst mektighot. Dette ferh1ndror dog ikke
at øn ved nmrmerit tastleggelse av stramkonsentrasjonenee
dyp kan påvise en eventuell dragning 1 telt, snarere tvert 1)
i met.

Etter på nytt å ha gjennomgått ohservasjonsmatøria-
let fra Tverrfjell-teltet, er øn kommet til at målingene
ikke har indikert neen gjønnomgående ensartet dragnIng 1
telt av de påvIate ledende sonetr. Der forekommer riktig
nok 1 noen part1er anomalier som antyder dragning 1 felt,
men dena rittning er ikke ens over alt, anomallene antyder
dels astlig, dels vestlig dragnIng. Det kan silødes be-
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tvile. at det er dregning 1 felt som her er indikert.

I det følgende skal en se nwrmere på de enkelte
80131125:

,ons 1. Dypet symes stort sett å vmre det samme langs
det meete av sontn, muligens evakt økende vestorer fra
profil 27007. Cat for prof11 23501 synes dypet å tilta
sterkt haai mot ondlin av aonen, men anomeliene er usik-
ris her.

Sone 2q Dypet varierer ikke nv blitydning lsngs sonen.
Der ferelitger således ingen anomalier på dragning i felt.

Sone I. Da aomen er kort og dessuten ligger neer andre og
sterkere liedende soner, kan dypene ikke fastlegges med
tilatrekkelig nøyaktighet. Mlillngene gIr derfor 1kke
grunnlag for alutninger am eventuell dragning 1 felt
langs denne sone.

Sone 4. I partiet 19751.18757er dypet temmellg konatant,
men symes å tilta Ostover tra 18757.Dette kan tyde på
dragning 1 felt mot det. De observerte anomaller 8st for
18751/ er ImIdlertid nokså uklare. Det har ikke viert mma
lig på grunnlag av det forellggende obeervesjonameteriale
å avgjøre med sikkerhet om de utstrakte anomaller 1 dette
partl enten skyldes flere sprodte, gruntliggende og svake
ere ledende soner, eller en enkelt sterkere leder på etørre
dyp, eller også begge deler. Anomallenes styrke er betyde.
lig nok, ea har foreleplg bare ikke vert 1 stand til å av.
gjOre tra hvilket dyp anemaliene skriver seg.

,one 5. Målingsne viser avgjort at dypet øker vestover
langs sonen. Dette kan odes antyde dragning i felt aot

vøat.

Dypene lar seg 1kke fastlegge neye
langs disse stort mitt meget rrake soner. Muligens øker
dypet noe Ostover langa sone 7, I partiet vestover fra
profil 28007 har en de eamme vanakeligheter som nant un.
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der aons4, idstnan ilthehar kunnetavgjøream de sprod.
tø anaaallersatenakriversog fra fleregrumnssone sl.
lor fra •n mer samletsnlueltledør1 storredype

DO anslAttedyp langsdissoto somersynes
ikkeå gi grunnlagfor alutnIngerom dragning1 teat.

Trondhoin7.novembor1958.
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